АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2020 г.  № 4

Об утверждении списка невостребованных земельных долей  на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района  Курской области

	На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных долей, опубликованный в газетах «Курская правда» от  17.09.2019 года, «Веретенинский Вестник» от 13.09.2019, размещенный на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района в сети Интернет, а также на информационных стендах на территории Веретенинского сельсовета  «О проведении общего собрания других участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:06: 000000:156 АО «Веретенино», расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район, Веретенинский с/с, АО «Веретенино» по утверждению списка невостребованных земельных долей», протокола общего собрания собственников земельных долей от 19.12.2019 года, не принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание, руководствуясь п. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 1 (одной) невостребованной земельной доли  на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области  согласно Приложения №1 к настоящему постановлению на     1 (одном) листе (далее Приложение), определив её место положение в следующем порядке:
	1.1 Земельная доля, указанная в Приложении, расположенная в кадастровом номере объекта 46: 06: 000000: 156.
           2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет /веретенинский46.рф/.
  	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                                Нефедова В.В.

исп. Нефедова В.В.
Приложение № 1
к постановлению Администрации Веретенинского сельсовета
Железногорского района
от 20.01.2020 года №4

[bookmark: _GoBack]
СПИСОК
невостребованных  земельных долей на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника внесенного в список невостребованных
	Дата рождения
	ФИО наследников
	Место жительства (последнее известное место жительства)
	Размер земельной доли
	Реквизиты свидетельства на право собственности на землю

	1
	Луциков Вячеслав Иванович
	13.05.
1962

	г.Железногорск, ул.Пионерская, д.1 кв.17
	4,18
	серия РФ-VII КУО-06 №825318